

LC-Holding 2018 ApS
Nygade 46, 7400 Herning

CVR-nr. 40 04 14 78

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Arne Daniel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LC-Holding 2018 ApS Nygade 46 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 04 14 78
	Stiftet: 1. oktober 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Daniel Kristensen Arne Daniel Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.535	-7.502
Andre finansielle indtægter	46.171	1.251
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.145</u>	<u>-49.895</u>
Resultat før skat	3.491	-56.146
Årets resultat	<u>3.491</u>	<u>-56.146</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.491	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-56.146</u>
Disponeret i alt	<u>3.491</u>	<u>-56.146</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	2.000.000	1.100.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.002.000</u>	<u>1.102.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	0
Værdipapirer i alt	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.606.298	5.802.807
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.908.298</u>	<u>6.904.807</u>
Aktiver i alt	<u>6.908.298</u>	<u>6.904.807</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.852.048	6.848.557
Egenkapital i alt	<u>6.902.048</u>	<u>6.898.557</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>6.908.298</u>	<u>6.904.807</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.848.557	6.898.557
Årets overførte resultat	0	3.491	3.491
	50.000	6.852.048	6.902.048

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>34.145</u>	<u>49.895</u>
	<u>34.145</u>	<u>49.895</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 19 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.